
                   Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 
 
 
DA.SO-021/Z-80/12 
 

ZARZĄDZENIE NR  80/2012 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku 
z dnia 3 grudnia 2012r. 

 
 
W sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku. 

 

Na podstawie art.69 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (DZ.U. nr 157,poz 

1240 z późn. zm.) w związku z Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. w 

sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 15, poz.84), 

zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja  Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

      § 2 

 

Zobowiązuje się Kierownika Działu Zatrudnienie i Płac do zapoznania pracowników z Kodeksem 

etyki 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 

 

 


